
Arte e design. Su porcellane e
arredamenti d'interni
Read More
SKU: 19847
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Sergio Maria Piaeditore: Palombi Editori
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 144. Brossura. Illustrazioni nel testo. Firma e dedica autog. dell'autrice cartolina Ottimo
(Fine) (19847)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arte-e-design-su-porcellane-e-arredamenti-dinterni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Leopardi e la luna e altri saggi.
Read More
SKU: 19831
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Walter Mauroeditore: Carucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 130. Brossura. Firma e dedica autog. dell'autore. Due macchioline alla cop. anteriore
cartolina Buono (Good) (19831)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leopardi-e-la-luna-e-altri-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Elites, citoyens e bourgeois. Le
rivoluzioni sono scandalose? La
democrazia ?? pura apparenza?,
Il terrore si coniuga con la
libert???
Read More
SKU: 19778
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giulio Salierno, Miki Theodorakiseditore:
Eurasialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 87. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19778)

Storia delle repubbliche italiane
nel Medio Evo. 3 volumi
Read More
SKU: 19547
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sismondi; a cura di Salvatore Lenereditore:
Avanzini e Torracaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1968

Product Description
3 volumi di 19 cm. 318, 350, 317 pagine, brossura come da foto brossura Buono (Good) (19547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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G.I. Gurdjieff : la guerra contro il
sonno della coscienza
Read More
SKU: 19459
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wilson, Colineditore: Atanòrluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1985

Product Description
129 pagine: ill. ; 22 cm, brossura. Prima edizione 1985 brossura Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(19459)

Catologo Libreria Viborada
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L'Orientamento Scolastico e
Professionale in italia e nel
mondo
Read More
SKU: 19448
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Alberto Marzi e Silvano Chiari a cura di
editore: Palombiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. XII+495. Brossura. Tabelle e tavole nel testo. brossura Molto buono (Very Good)
(19448)

Villa Borghese : il giardino e le
architetture
Read More
SKU: 19302
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Di Gaddo, Beataeditore: Officinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
211 pagine: ill. ; 22 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina e al taglio, all'interno
ottimo brossura Buono (Good) (19302)

Roma, un'altra citt?? :
eccezionali fotografie d'epoca
rivelano immagini segrete di
luoghi, monumenti e ambienti di
una vita urbana sparita
Read More
SKU: 19161
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: PORTOGHESI PAOLOeditore: Newton
Compton Editoriluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1981

Product Description
296 pagine: ill. ; 21 x 21 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (19161)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gramsci, Togliatti e il Pci : dal
moderno Principe al post-
comunismo
Read More
SKU: 19027
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pellicani, Lucianoeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
229 pagine; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19027)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Introduzione alla psicologia. Vol.
1, Psicologia dinamica. Vol. 2,
Conoscenza e apprendimento
Read More
SKU: 18940
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Albino Roncoeditore: Pasluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 223, 165. Brossura. Lieve abrasione all'angolo. sup. della cop. post. del vol.2. Timbro
ed etichetta di biblioteca, volumi dismessi cartolina Buono (Good) (18940)

Ascanio Vitozzi : un architetto
tra manierismo e barocco
Read More
SKU: 18934
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Carboneri, Ninoeditore: Officina Edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
241 pagine con 74 tavole: ill. ; 24 cm, legatura editoriale in tela con sovracop. come da foto.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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rilegato Buono (Good) (18934)

Lettere della venerabile MARIA
DE MATTIAS Volume I e II
Read More
SKU: 18931
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: MARIA DE MATTIASeditore: Tip. Domenicana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
In 8, pp. VII+490, 588. Brossura. Ritratto all'antiporta. Strappetti al margine esterno della cop.
del vol. II. Primo quinterno del vol. 1 con rinforzo. Timbro ed etichetta di biblioteca, volumi
dismessi brossura Molto buono (Very Good) (18931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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